
 
Gesamtausschussmitglieder 

TSV Langenbeutingen e.V - Stand Juni 2014 
 
 

1.Vorstand      Kassierer   
n.b.       Karlfried Sahm 
       Panoramaweg 8 
       74243 Langenbrettach 
       Tel.: 07946 / 6255 
       Handy: 0151 / 19624561 
       E-Mail: karlfried.sahm@t-online.de 
 
Stv. des 1. Vorstandes    Stv. des 1. Vorstandes 
Reinhold Braun      Alexander Reichert 
Reithohle 12      Hohenloher Str. 115 
74243  Langenbrettach     74243 Langenbrettach 
Tel. 07946 / 6741      Tel. 07946 / 948441 
Handy: 0151 / 58136626     Handy: 0171 / 5593072 
E-Mail: reinhold.braun56@web.de    E-Mail: alexander_reichert@t-online.de 
 
Schriftführerin     Beisitzer 
Sarah Kummer      Cosimo Alemanno  
Platanenallee 3      Panoramaweg 17  
74613 Öhringen      74243 Langenbrettach 
Handy: 0170 / 9085377     H andy: 0173 / 5312026 
E-Mail: sarah.kummer@we-online.de    E-Mail: 
       cosimo.alemanno@web.de  
 

Beisitzer      Beisitzer 
Cosimo Alemanno      André Kasak 
Panoramaweg 17      Hohenloher Str. 66 
74243 Langenbrettach     74243 Langenbrettach 
Handy: 0173 / 5312026     Tel.: 07946 / 9892931 
E-Mail: cosimo.alemanno@web.de     Handy: 0173 / 3047932 
       E-Mail: andre.kasak@gmx.de  
 

Abt.-Leiter Fußball Damen    Abt.-Leiter Fussball AH: 
Helen Götz      Alwin Eherler    
Hebelstraße 46      Erlenbacher Str.10 
74613 Öhringen      74243 Langenbrettach 
Handy: 0177 / 6436853     Handy: 0174 / 7710240  
Tel.:07946 / 6484      E-Mail: A.Eherler@t-online.de 
E-Mail: helen.goetz@getrag.com      
Stellvertr.       
Selina Zimmer     
E-Mail: selinazimmer@yahoo.de    
 

Abt.-Leiterin Frauenturnen    Abt.- Leiter Fußball Akt. 
n.b.       Kevin Wach 
       Handy: 0152 /34169577 
       E-Mail: kevin.wach@audi.de  
       Handy: 0173 / 1894595 
       Marco Tadic 
       E-Mail: marko.tadic@audi.de 

 

Abt.-Leiter Turnen u.a. Jugend 
Ingo Graham      Abt.-Leiterin Fußball Jugend Mädchen 
Ulmenstr. 17      Tina Bühler 
74243 Langenbrettach     Eichbrunnenweg 2  
Tel. 07946 / 948850     74239 Hardthausen 
Handy: 0170 / 9180260     Handy: 0174 / 2015714 
E-Mail: lucmariaingo@t-online.de    Bearbel84@freenet.de 
       Tina.Buehler@ksk.hn.de 
              

Abt.Leiter Volleyball     Abt.-Leiterin Fußball Jugend Buben 
Monika Brumm      Julika Rink 
74196 Neuenstadt      Schulstr. 37 
Tel.: 07139 / 454362     74243 Langenbrettach 
E-Mail: m.brumm@munzing.com    Tel.:  07946 / 989275 
       Handy: 0157 / 38292344 

E-Mail: fr.rink@gmx.de 
        

Ansprechpartner “Sport für Ältere  Abt.Leiter Breitensport 
Edith Knölle      Dietrich Stötzer 
       Rymann Str. 3 
       74613 Öhringen 
       E-Mail: dietrich.stoetzer@t-online.de 


